
ZARZĄDZENIE Nr ZK.0050.150.2021.PM 

Burmistrza Dobrego Miasta - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 07 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie:  powołania komisji ds. okresowej inwentaryzacji sprzętu, materiałów i 

wyposażenia Obrony Cywilnej stanowiącego mienie Skarbu Państwa, 

pozostające na ewidencji Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

            Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości ( Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ), w związku z § 3 pkt 14 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz.U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850 ze zm.). 

 

ZARZĄDZAM: 

  

§ 1 

 W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej stanowiącego mienie 

Skarbu Państwa, znajdującego się na ewidencji Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście 

powołuję Komisję w składzie: 

       1. Aneta Pawtel       - przewodniczący 

       2. Katarzyna Kadziewicz  - członek 

       3.  Maciej Głowala  - członek  

 

§ 2 

Komisja przeprowadzi metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 października 

2021 roku inwentaryzację okresową sprzętu wymienionego w § 1 w obecności Piotra 

Majewskiego - pracownika odpowiedzialnego za sprzęt OC. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


